
 

 

 
 

Papryka – odmiany na sezon 2009/2010 
 
 

 
 

    Telestar F1  
 
 
Owoc: 200-240g, 4-komorowy, szer. 9cm i długości 10 cm, typu „blok”, o grubej ściance, 

intensywnie czerwony, odporny na mikrospękania, na świeży rynek i do różnokolorowych 

zestawów 

Roślina: średniej wysokości, nie wymaga intensywnego prowadzenia 

Uwagi: odmiana wczesna do uprawy w niskich i wysokich tunelach foliowych, wyróżniająca 

się bardzo wysokim plonem najwyższej jakości, niezawodna i łatwa w uprawie 

Odporności: TMV, PVY, XcvP-1,2,3 

 
 

   Lord King F1  
 
 

Owoc: 200-240g, 4-komorowy, szer.9cm i długości 10 cm, intensywnie wybarwiony na 

czerwono, typu „blok”, o grubej ściance, ciężki, równej wielkości, o eksportowej jakości 

Roślina: średniej wysokości, nie wymagają intensywnego cięcia  

Uwagi: odmiana średniowczesna polecana do uprawy w niskich i wysokich tunelach 

foliowych 

Odporności: PMMV,   TSWV 
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   Giacomo F1  
 
 

Owoc: ok. 240g, ok. 11cm długości, ok. 10 cm średnicy, typu blok, 4-komorowy, 

grubościenny, zielony,  bardzo wcześnie wybarwiający się na żółto, smaczny, nadaje się do 

sprzedaży w różnokolorowych zestawach 

Roślina: o umiarkowanym wzroście, bardzo dobrze wiążąca owoce, nie wymaga cięcia 

Uwagi; do uprawy zarówno w niskich jak i wysokich tunelach foliowych, wysoki plon 

wczesny, łatwa w uprawie, dobrze się adaptuje do różnych warunków 

Odporność:  PMMV,  TSWV 

 
 
 
 

 Foulki F1 
 
 
Owoc: ok. 200-250g, typu „byczy róg”, długość ok. 25-30cm, średnica ok. 5-7cm, 

intensywnie czerwony, bardzo smaczny, słodki 

Roślina: silnie rosnąca o dobrym ulistnieniu 

Uwagi: odmiana wczesna do uprawy w tunelach foliowych, dająca wyjątkowo wysoki plon. 

Charakteryzuje się sukcesywnym wiązaniem owoców w kolejnych piętrach 

Odporności: TMV 

 
Objaśnienia skrótów nazw chorób: 
TMV – wirus mozaiki tytoniu 
PVY – wirus Y ziemniaka 
PMMV – wirus mozaiki papryki 
XcvP-1,2,3 – czarna bakteryjna plamistość 
TSWV – brązowa plamistość liści pomidora na papryce 
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